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Rifacimento tratto recinzione

Rifacimento recinzione

Cancello di ingresso pedonale in

acciaio zincato

L=0,85 m (in progetto)

0

.

8

5

Cancello d'ingresso in acciaio

zincato, in sostituzione del cancello

esistente. Dimensioni: L=3,40 ed

h=2,00 (cfr. G.2.1.16).

Cancello d'ingresso

esistente

Muro di recinzione esistente

Cunetta in cls

Fosso di guardia esistente

Sistemazione area a verde

24.55

24.55

24.55

24.55

24.55

24.50

24.45

24.50

24.45

24.50

24.45

24.50

24.65

24.65

24.60

24.60

24.55

24.55

24.50

24.65

24.60

24.75

24.70

24.45

pozzetto di alloggio del

misuratore di portata in

uscita

pozzetto di alloggio del

nodo idraulico in uscita

pozzetto di alloggio del nodo

idraulico per il sollevamento

di Porto Torres

pozzetto di alloggio valvola

anticipatrice del colpo d'ariete

pozzetto di sezionamento

in ingresso

pozzetto di alloggio nodo

per alimentazione vasche

consorzio area industriale

Area asfaltata esistente

LEGENDA (area esterna)

Cunetta in cls - L=140,0 m

Nuova recinzione h 2m - L=185,0m

Area da asfaltare - 780,0 mq

Cordolo perimetrale in cls - L=88,0 m

Area marciapiede - 8,0 mq

Area verde

Rifacimento muro di recinzione L=20,0 m

Muro di recinzione esistente

Fosso di guardia esistente

S

W

E

N

Tubazione di arrivo

LEGENDA

Tubazione di presa

Tubazione di by-pass

Tubazione da/per Truncu Reale

Tubazione di scarico sovrappressioni colpo d'ariete

Tubazione di alimentazione utenze

Tubazione di alimentazione vasche consorzio

industriale

Tubazione di scarico

Tubazione esistente

1

Legenda

1) Tubazione

2) Letto di posa, rinfianco e rinterro con materiale

di cava (pietrisco pezzatura max 3cm)

3) pacchetto di finitura

4) Sezione di scavo

5) Limite di ingombro del blindaggio

3

2

4

2

2

var

var.

30.00

20.00

Lb=DN+40 cm

Sezione tipo di posa delle condotte

Viabilità esistente
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Vasca terminale di Porto Torres

Planimetria con le sistemazioni esterne

G.2.1.6
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Note

Chiusini in ghisa sferoidale, conformi alla norma UNI EN124.

Tubazioni in acciaio L355 (conformi alla norma UNI EN 10224).

Rivestimento esterno:

- bituminoso pesante, per le tratte a contatto con terreno o cls;

- con verniciatura al clorocaucciù, su primer  epossidico

zincante con spessore minimo di almeno 200 μm, per le tratte

esposte all'aria.

Rivestimento interno: vernice epossidica per acqua potabile

(s

min

= 250 μm)

Tutte le misure sono riportate in metri.

Tutte le quote sono espresse in metri sul livello medio del mare.

Per gli elaborati relativi al progetto della vasca terminale di

Porto Torres si veda gruppo di elab. G.2.n

In grigio le parti di opere esistenti
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